de Energias Renovdveis - CIBIOGAS atraves de autorizagao legislativa.

3. IDENTIFICACAO DO IMOVEL

3.1. Im6vel: Lotc Rural n° 87/88/89/90.A-2;

3.2. Matrkula: 80.661 do 1° Servigo de Registro de Imoveis

3.3. Localizagao: Localidade de Linha Florida;

3.4. Area do Im6vel: 52.874,00 m2 (Cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e quatro 

metros quadrados);

3.5. Cidade: Toledo - PR;

3.6. Confrontagfies: As constantes na matricula

3.7. Proprietdrio: MUNICIPIO DE TOLEDO;

3.8. Mapas de Localizagao (Figura 01) e Foto Aerea do Lote Rural n°87/88/89/90.A-2 

(Figura 02):

Figura 01: Mapa dc Localizaijao do Lote Rural n°87/88/89/90.A-2.

[...]

Valor do Imdvel = Area do Imbvel x Valor (VTN) Grupo Classe A-I.

Valor do Imovel = 52.874,00m2 x R$ 132.900,00/Ha.

Valo do Imovel = RS 702.695,46

7. CONCLUSAO
E do entender dos Peritos Avaliadores que o valor de mercado do referido imovel e

de:

VALOR MEDIO ESTIMADO DO IMOVEL: 

RS 702.696,00
(Setecentos e dois mil, seiscentos e noventa e seis reals) 

Limite Inferior = R$ 702.691,00 

Limite Superior = R$ 737.830,80

(Valores sem honorarios de corretagem)

8. ENCERRAMENTO
0 presente parecer de avaliapao e composto de 06 (seis) paginas, todas de um lado so, 

rubricada pelos avaliadores, que subscrevem esta ultima,